
M in isterstvo dopravy
Státní fond dopravní
infrastruktury

číslo objednatele: O41/Ol-UT/21-Za 
Číslo zhotovitele:

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

1. Objednatel:

Se sídlem:
Zastoupen :
IČO:
DIČ:
Zapsán v obch. rejstříku : 
Pověřen k jednání ve věcech 
smlouvy
Pověřeni k jednání ve věcech 
realizace stavby:

I.
Smluvní strany

Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková 
organizace
Úprková 795/1, 702 23 Ostrava

00095711
CZ 00095711
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl Pr, vložka 988

2. Zhotovitel:
Se sídlem:
Zastoupen :
IČO;
DIČ :
Zapsán v obch. rejstříku : 
Bankovní spojení:
Pověřen k jednání ve věcech 
smluvních :
Pověřen k jednání ve věcech 
technických a realizace 
stavby:

JANKOSTAV s. r. o.
Štěpaňákova 31/714, 719 00 Ostrava - Kunčice

25855581
CZ25855581
vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 22270 
94-1623820237/0100

1. Při realizaci stavebních prací na stavbě „Souvislá oprava povrchu silnice 111/4746 
Havířov, ul. Dělnická" definované ve smlouvě o dílo č. objednatele: O41/Ol-UT/21-Za ze 
dne 3. 6. 2021 došlo při realizaci stavby ke změně schválené projektové dokumentaci a 
tím v důsledku ke změně uzavřené SoD. Po odborném posouzení stavu na místě se 
zástupci smluvních stran dohodli na rozsahu méněprací:
Odpady nebyly dle rozborů zhotovitele likvidovány jako nebezpečný odpad ZAS-T4, ale 
jako živičný odpad ZAS-T3. Změna je s dopadem na snížení ceny za skládkování.

2. Tento dodatek je uzavírán v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016, Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Souvislá oprava povrchu silnice 111/4746 Havířov, ul. Dělnická



1. Smluvní strany se dohodly, že čl. V. Cena za dílo odst. 1 zní následovně:

Cena za dílo 
(v Kč)

celkem

Cena bez DPH 15 820 755,20 Kč

méněpráce dle dodatku č. 1
.

- 323 854,08 Kč

Cena bez DPH vč. dodatku 15 496 901,12 Kč

DPH 3 254 349,23 Kč

Cena vč. DPH 18 751 250,35 Kč

Změnový list je nedílnou přílohou č. 1 těto smlouvy

IV.

1. Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami 
a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

2. Tento dodatek je vyhotoven ve třech stejnopisech s platností originálu, přičemž 
objednatel obdrží dvě a zhotovitel jedno vyhotovení.

3. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a že 
byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně, nikoliv v tísni nebo za nápadně nevýhodných podmínek, a že se dohodly 
0 celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

•1 ••!;

V Ostravě dne 30.8.2021

Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo na stavbu Souvislá oprava povrchu silnice 111/4746 Havířov, ul. Dělnická



Změnový list

Název a evidenční čfslo Stavby:

Souvislá oprava povrchu silnice 111/4746 Havířov, ul. Dálnická 
Název stavebního objektu/provozniho souboru (SO/PS):
1 -l.úsek - sil.l/11-OK Moskevská

Číslo SO/PS /

/ číslo Změny SO/PS:

01.1

Číslo ZBV:

1

Ot^ednatel: Správa silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, Úprková 1, 702 23 Ostrava
Zhotovitel: JANKOSTAV s.r.o., Štěpaňákova 714/31, Ostrava

Paré č. Příjemce

Rozpis oceněni změn položek
Správce stavby

Zhotovitel

Projektant

Iniciátor změny: Zhotovitel 

Popis Změny:

Méněpráce

1. poi, 79 - projekt předpokládal výskyt živice s obsahem dehtu kód odpadu 170 301, ZAS-T4. tato kategorie odpadu se nevyskytovala

Cena navrhovaných Změn
záporných

Cena navrhovaných Změn 
kladných

Cena navrhovaných Změn 
záporných a Změn kladných ceftem

-323 854,08 0,00 -323 854,08

Projektant (autorský dozor) jméno

Supervize

Správce stavby

Jméno

jméno

datum 27.08.2021 podpis

datum 27.08.2021 podpis

datum 27.08.2021 podpis I

uvedeného SO/PS, který je souCásti výše uvedené Stavby,
^ny, jež JSOU podrobně popsány, zdůvodněny, dokladovány a oceněny v dokumentaci Změny, jejíž součástí je i tento Zr 
prro a ^vinnosti Ot^natele a Zhotovitele jednané ve Smlouvě nedotčeny. Smluvní strany shodně prohlašují, že Změn 
^-^.£'^■'1 Smluvních podmínek. Na důkaz toho pTIpojujl pffsluSné osoby oprávněné jednat jménem neb

ila«u&Aa4a
Objednatel datum

Zhotovitel

jméno podpi

datum 27.08.2021 podpi

IČfslo'


